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
Desocupado, 5325.00 M² de área de terreno. Matrícula nº 22588, 2º CRI DE 
CAMAÇARI, Inscrição Prefeitura 2013597. IPTU anual R$ 1.364,00. Imóvel Comercial, 
com todos os melhoramentos publicos e comércio local.Venda Condicional (valor de 
venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 473.550,00 
 
Lote 120 - Camaçari/BA - Espaço Alfa 
Endereço do Imóvel: LOTEAMENTO PARQUE NASCENTE DO CAPIVARA, S/N, LOTE QD 
3A07, ESPAçO ALPHA, CAMACARI, BA, 42800-000  Lote, ESPAçO ALPHA, Desocupado, 
5310.00 M² de área de terreno. Matrícula nº 22590, 2º CRI DE CAMAÇARI, Inscrição 
Prefeitura 2013602. IPTU anual R$ 1.357,00. Imóvel Comercial, com todos os 
melhoramentos públicos e comércio local.Venda Condicional (valor de venda sob 
aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 473.550,00 
 
Lote 121 - Carpina/PE - Loteamento Bom Tempo Ii 
Endereço do Imóvel: RUA BRUNO RIBEIRO, 50, NOVO, CARPINA, PE, 55180-000  Casa, 
NOVO, Ocupado, contendo 4 dormitório(s), sendo 1 suíte(s), 1 vaga(s) de garagem, 1 
banheiro(s), 44.00 M² de área de terreno, 17.00 M² de área construída, 189.45 M² de 
área útil, 1189.00 M² de área privativa, 480.00 M² de área total. Matrícula nº 17100, 1º 
CRI DE CARPINA, Inscrição Prefeitura 01.06.0173.0002.0072.0001. IPTU anual R$ 
313,90, valor avaliado R$290.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação 
do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 182.700,00 
 
Lote 122 - Santa Maria da Boa Vista/PE - Agrovila 
Endereço do Imóvel: RIO SAO FRANCISCO, 210, AGROVILA, SANTA MARIA DA BOA 
VISTA, PE, 56380-000  Casa, AGROVILA, Ocupado, contendo 5 dormitório(s), sendo 1 
suíte(s), 1 vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 158.00 M² de área de terreno, 158.03 M² 
de área construída, 158.03 M² de área útil. Matrícula nº 9689, CRI DE SANTA MARIA 
DA BOA VISTA, Inscrição Prefeitura 2860. IPTU anual R$ 226,54, valor avaliado 
R$195.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 144.900,00 



 
Lote 123 - Jaboatão dos Guararapes/PE - Piedade 
Endereço do Imóvel: RUA DOMINGOS SAVIO, 537, APT. 03, RESIDENCIAL RIO 
ARAGUAIA, PIEDADE, JABOATAO DOS GUARARAPES, PE, 54420-170  Apartamento, 
PIEDADE, Ocupado, contendo 2 dormitório(s), 1 banheiro(s), 56.56 M² de área útil, 
59.00 M² de área privativa, 3.00 M² de área comum, 59.00 M² de área total. Matrícula 
nº 63381, 1º CRI DE JABOATÃO DOS GUARARAPES, Inscrição Prefeitura 
1.3080.191.01.0072.0003.1. IPTU anual R$ 946,00, valor avaliado R$170.000,00.Venda 
Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 124.950,00 
 
Lote 124 - Recife/PE - Imbiribeira 
Endereço do Imóvel: RUA OLIVIA MENELAU, 209, APTO. 01, EDIFÍCIO ERACLÉA, 
IMBIRIBEIRA, RECIFE, PE, 51170-110  Apartamento, IMBIRIBEIRA, Ocupado, contendo 3 
dormitório(s), 1 banheiro(s), 90.78 M² de área útil, 90.00 M² de área privativa, 43.03 
M² de área comum, 133.00 M² de área total. Matrícula nº 48839, 1º CRI DE RECIFE, 
Inscrição Prefeitura 61745040010365000000000000. IPTU anual R$ 546,00, valor 
avaliado R$215.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 158.025,00 
 
Lote 125 - Recife/PE - Boa Viagem 
Endereço do Imóvel: RUA SOLIDONIO LEITE, 90, APTO. 901, COM 2 VAGAS - EDIFÍCIO 
LA BRUYERE, BOA VIAGEM, RECIFE, PE, 51111-130  Apartamento, BOA VIAGEM, 
Ocupado, contendo 4 dormitório(s), sendo 1 suíte(s), 2 vaga(s) de garagem, 1 
banheiro(s), 341.01 M² de área útil, 341.01 M² de área privativa, 143.51 M² de área 
comum, 484.52 M² de área total. Matrícula nº 32927, 1º CRI DE RECIFE, Inscrição 
Prefeitura 6145434-apto 901. IPTU anual R$ 9.087,86, valor de condomínio mensal R$ 
2.410,00, valor avaliado R$1.000.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 782.250,00 
 
Lote 126 - Surubim/PE - Sao Jose 
Endereço do Imóvel: RUA SEVERINO ALMEIDA DOS SANTOS , 88, APTO 3, VAGA DE 
GARAGEM 04, EDIFÍCIO MAYCON, SAO JOSE , SURUBIM, PE, 55750-000  Apartamento, 
SAO JOSE , Ocupado, contendo 3 dormitório(s), sendo 1 suíte(s), 1 vaga(s) de garagem, 
1 banheiro(s), 102.66 M² de área útil, 102.66 M² de área privativa, 132.85 M² de área 
comum, 235.51 M² de área total. Matrícula nº 14691, CRI DE SURUBIM, Inscrição 
Prefeitura 01.04.133.0133.004-APTO03. IPTU anual R$ 209,95, valor avaliado 
R$223.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 168.000,00 
 
Lote 127 - São Bento do Una/PE - Centro 
Endereço do Imóvel: AVENIDA OSWALDO CELSO MACIEL, 581, CENTRO, SAO BENTO 
DO UNA, PE, 55370-000  Casa, CENTRO, Ocupado, contendo 2 dormitório(s), 1 
banheiro(s), 54.00 M² de área de terreno, 45.72 M² de área construída. Matrícula nº 
1419, 1º CRI SÃO BENTO DO UNA, Inscrição Prefeitura 01020170009001-CASA. IPTU 
anual R$ 44,00, valor avaliado R$115.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 88.200,00 



 
Lote 128 - Petrolina/PE - São Gonçalo 
Endereço do Imóvel: RUA DO VIOLAO , 351-A, QD O, LT 17, SAO GONCALO, 
PETROLINA, PE, 56300-000  Casa, SAO GONCALO, Ocupado, contendo 3 dormitório(s), 
sendo 1 suíte(s), 1 vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 192.00 M² de área de terreno, 
112.80 M² de área construída. Matrícula nº 88255, 1º CRI PETROLINA, Inscrição 
Prefeitura 012703501030002 . IPTU anual R$ 423,86, valor avaliado R$264.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 215.250,00 
 
Lote 129 - Igarassu/PE - Agamenon Magalhães 
Endereço do Imóvel: RUA AREZZO, 11, AGAMENON MAGALHAES, IGARASSU, PE, 
53640-146  Casa, AGAMENON MAGALHAES, Ocupado, contendo 2 dormitório(s), 1 
vaga(s) de garagem, 1 banheiro(s), 160.00 M² de área de terreno, 44.84 M² de área 
construída. Matrícula nº 11535, CRI DE IGARASSU, Inscrição Prefeitura 
1.4080.384.04.0229.0000.1. IPTU anual R$ 71,73, valor avaliado R$110.000,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 86.100,00 
 
Lote 130 - Ingazeira/PE - Centro 
Endereço do Imóvel: RUA JOSE PIERRE DA SILVA, 70, CENTRO, INGAZEIRA, PE, 56830-
000  Casa, CENTRO, Desocupado, contendo 4 dormitório(s), sendo 1 suíte(s), 2 vaga(s) 
de garagem, 1 banheiro(s), 150.00 M² de área de terreno, 305.40 M² de área 
construída. Matrícula nº 1281, 1º CRI DE TUPARETAMA, Inscrição Prefeitura 
01010060001001. IPTU anual R$ 107,00, valor avaliado R$380.000,00. BAIRRO 
RESIDENCIAL, COM TODOS OS MELHORAMENTOS PÚBLICOS E COMÉRCIO LOCAL, UMA 
SALA PARA DOIS AMBIENTES, DOIS DORMITÓRIOS, UMA SUÍTE, UM WC SOCIAL, UMA 
COZINHA, UAM DESPENSA, UMA ÁREA DE SERVIÇO.Venda Condicional (valor de venda 
sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 239.400,00 
 
Lote 131 - São Cristóvão/SE - Nova Divineia 
Endereço do Imóvel: RUA MARCOS SOARES MATOS, 12, NOVA DIVINEIA, SAO 
CRISTOVAO, SE, 49160-000  Casa, NOVA DIVINEIA, Ocupado, contendo 2 dormitório(s), 
sendo 1 suíte(s), 2 banheiro(s), 143.67 M² de área de terreno, 119.71 M² de área 
construída, 132.00 M² de área total. Matrícula nº 19757, 1º CRI DE SÃO CRISTOVÃO, 
Inscrição Prefeitura 01031140345001. IPTU anual R$ 276,00, valor de condomínio 
mensal R$ 350,00, valor avaliado R$80.000,00.Venda Condicional (valor de venda sob 
aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 50.400,00 
 
Lote 132 - Monte Alegre de Sergipe/SE - Centro 
Endereço do Imóvel: RUA JAIR MARIANO DE MENDONCA, S/N, CENTRO, MONTE 
ALEGRE DE SERGIPE, SE, 49690-000  Casa, CENTRO, Ocupado, contendo 3 
dormitório(s), 1 vaga(s) de garagem, 2 banheiro(s), 175.00 M² de área de terreno, 
157.71 M² de área construída. Matrícula nº 1588, 2º CRI DE POÇO REDONDO, Inscrição 
Prefeitura 000683. IPTU anual R$ 269,00, valor avaliado R$150.000,00.Venda 
Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 115.500,00 



 
Lote 133 - Aracaju/SE - Coroa do Meio 
Endereço do Imóvel: RUA ALEXANDRE FREITAS BARROS, 428, APTO 401, EDIFÍCIO 
PINCE - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PHILADELPHIA, COROA DO MEIO, ARACAJU, SE, 
49035-140  Apartamento, COROA DO MEIO, Ocupado, contendo 3 dormitório(s), 1 
banheiro(s), 82.89 M² de área útil, 5.04 M² de área comum, 87.00 M² de área total. 
Matrícula nº 34858, 2º CRI DE ARACAJU, Inscrição Prefeitura 33.01.025.0589.06.013. 
IPTU anual R$ 839,46, valor de condomínio mensal R$ 227,40, valor avaliado 
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